

Pachet produse de curatenie

I.D.: 66371958

Data publicarii	15.02.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.857,00 RON - 2.857,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 10 6
60 Detergent Domestos 750ml flac 16 6.3 100.8 Detergent Cif 500 ml buc 4 5.9 23.6
Detartrant pt faianta NUFAR 1 litru flac 4 7.5 30 Detergent universal Kiehl Clarida Uni 10 litri
buc 2 72.5 145 Pronto pt lemn spray 300ml flac 1 10.4 10.4 Hartie igienica TORK 120231,
alb, 2 strat, 170m 12 rola/bax rola 120 6.3 756 Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat,
120m 11role/bax rola 110 10.7 1177 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 8 12.5 100 Saci
menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 20 2.6 52
Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 20 3.6 72 Saci menaj
120 litri, 25buc/rola MS70X110S25ECO Bags Stand. 18 buc/bax rola 18 9.9 178.2 Lavete
microfibra ALP 40x40 MUT40 buc 20 3 60 Mop bumbac 300gr buc 20 4.6 92
